

证券代码：002169

证券简称：智光电气

公告编号：2018081

# 广州智光电气股份有限公司

## 关于公开发行 2018 年公司债券（第一期）募集说明书 修订公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州智光电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 10 月 19 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准广州智光电气股份有限公司向合格投资者公开发行公司债券的批复》，公司于 2018 年 8 月 20 日，在巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）上对外披露了《广州智光电气股份有限公司公开发行 2018 年公司债券（第一期）募集说明书》（面向合格投资者）。

现根据监管要求，对“《广州智光电气股份有限公司公开发行 2018 年公司债券（第一期）募集说明书》第五节：发行人基本情况：八、发行人公司治理及内部控制情况：（二）公司及其董事、监事、高级管理人员违法违规的情况”明确为：

修订前：

（二）公司及其董事、监事、高级管理人员违法违规的情况

报告期内，公司不存在违法违规及受处罚的情况。公司董事、监事和高级管理人员的任职符合《公司法》及《公司章程》的规定。

修订后：

（二）公司及其董事、监事、高级管理人员违法违规的情况

报告期内，公司及控股子公司不存在重大违法违规及受处罚的情况。公司董事、监事和高级管理人员的任职符合《公司法》及《公司章程》的规定。

除上述修订外，公司公开发行 2018 年公司债券（第一期）募集说明书其他内容不变。

特此公告。

广州智光电气股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 6 日